

Pracowity weekend policji

Data publikacji: 8.06.2015 12:30

Kilkaset interwencji, dwa wypadki drogowe, 19 kolizji - tak wyglądał pracowity długi weekend policjantów, którzy czuwali nad bezpieczeństwem mieszkańców naszego regionu.

Od środy do niedzieli trwały wzmożone działania "Bezpieczny Weekend", w trakcie których policjanci i funkcjonariusze innych służb czuwali nad bezpieczeństwem na naszych drogach.

Do pierwszego wypadku doszło w piątek około 17.00 w Cieszynie na ulicy Katowickiej. - **44-letni mieszkaniec Cieszyna kierując renaultem najechał na tył poprzedzającego fordą, który siłą uderzenia uszkodził kolejny samochód fiat seicento. Kierująca fiatem 49-letnia kobieta została przewieziona do szpitala.** - relacjonuje st. asp. Rafał Domagała, rzecznik prasowy cieszyńskiej policji. Do drugie wypadku doszło wczoraj w Zamarskach. Około 19.10 nieznanymi kierujący pojazdem typu quad potrafił pieszego i odjechał z miejsca zdarzenia. 27-letni mężczyzna trafił do szpitala.

- **W czasie długiego weekendu kryminalni odnotowali 3 kradzieże i 1 włamanie. Policjanci w całym garnizonie zatrzymali łącznie 10 sprawców przestępstw oraz 3 poszukiwane osoby ukrywające się przed wymiarem sprawiedliwości. Wśród zatrzymanych na gorącym uczynku lub po pościgu znaleźli się sprawcy kradzieży z włamaniem, pobicia, uszkodzenia ciała, posiadania narkotyków, znieważenia funkcjonariuszy oraz 10 pijanych kierowców, z których jeden miał sądowy zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi.** - podsumowuje Domagała

Niechlubnym rekordzistą weekendowej statystyki okazał się mieszkaniec Międzywiesia. Do kontroli drogowej kierowcę audi zatrzymali kilka minut przed 18.00 na ulicy Bładnickiej policjanci ze skoczowskiego komisariatu. 33-letni mężczyzna był pijany, „wydmuchał” 2,9 promila...

W czwartek (04.06.2015) policjanci z Wisły zatrzymali 3 mieszkańców Wisły i 2 obywateli Niemiec, którzy dopuścili się pobicia 3 osób w jednym z lokali w centrum miasta.

W piątek popołudniu w Pruchnej w rejonie nasypu kolejowego został odnaleziony niewybuch z czasów II wojny światowej. - **Policyjny pirotechnik wyznaczył strefę bezpieczeństwa, która objęła m.in. w pobliżu torowisko. Ruch pociągów na szlaku kolejowym został wstrzymany na kilka godzin. Około 22.00 śląscy antyterrorysty zabrali niewybuch, który został zdetonowany na poligonie** Więcej na ten temat: [Moździerz zatrzymał pociąg](#)

(red)